

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90010/2025
PROTOCOLO TC Nº 001238/2025

GRUPO 1
E
ITENS: 24 a 28

PROPOSTA DE PREÇOS

EMPRESSA: ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA- ME

CNPJ: 53.571.459/0001-01

GRUPO:	ITENS:	CLASSIFICAÇÃO	QTDE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	1	1ª	2	38,00	76,00
	2		4	29,54	118,16
	3		1	25,88	25,88
	4		4	4,36	17,44
	5		2	17,66	35,32
	6		4	11,37	45,48
VALOR TOTAL DO GRUPO					318,28

ITENS:	CLASSIFICAÇÃO	QTDE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
24	1ª	6	198,99	1.193,94
25	1ª	1	2.275,62	2.275,62
26	1ª	4	105,44	421,76
27	1ª	1	3.407,71	3.407,71
28	1ª	2	1.106,98	2.213,96
VALOR TOTAL DOS ITENS				9.512,99

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	9.831,27
--------------------------------	-----------------

ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ 53.571.459/0001-01

Insc est. 1150285-10

Insc mun 368.213-7

Email: ELLOELLADISTRIBUIDORA@HOTMAIL.COM

ROD BR 423, S/N, LOT PLANALTO DO QUILOMBOQUADRA06 LOTE R, DOM THIAGO

POSTMA

GARANHUNS/PE - CEP 55293-000

Telefone: (87) 3025-0632 / (87) 9 8836-3257

ELLOELLA
DISTRIBUIDORA
LTDA:53571459
000101Assinado de forma
digital por ELLOELLA
DISTRIBUIDORA
LTDA:53571459000101**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAAJU - SE**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90010/2025

PROTOCOLO TC N º: 001238/2025

OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais de informática e comunicação para melhoria das operações de rede, infraestrutura de TI e comunicação do Tribunal de Contas do Estado de Sergipe

LOTE 1									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
1	Alicates de Crimpagem	EXBOM	ALICATE DE CRIMPAR	Und	2	trinta e oito reais	R\$ 38,00	setenta e seis reais	R\$ 76,00
2	Alicates de Corte Diagonal	EDA	ALICATE DE CORTE DIAGONAL	Und	4	vinte e nove reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 29,54	cento e dezoito reais e dezesseis centavos	R\$ 118,16
3	Alicate Universal	EDA	ALICATE UNIVERSAL	Und	1	vinte e cinco reais e oitenta e oito centavos	R\$ 25,88	vinte e cinco reais e oitenta e oito centavos	R\$ 25,88
4	Fita Crepe	EUROCELL	FITA CREPE	Unid	4	quatro reais e trinta e seis centavos	R\$ 4,36	dezessete reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 17,44
5	Desengripante SimilarWD40	CHEMI COLOR	DESENGRIPANTE 300ML	Und	2	dezessete reais e sessenta e seis centavos	R\$ 17,66	trinta e cinco reais e trinta e dois centavos	R\$ 35,32
6	Limpa contato	MUNDIAL PRIME	LIMPA CONTATO	Und	4	onze reais e trinta e sete centavos	R\$ 11,37	quarenta e cinco reais e quarenta e oito centavos	R\$ 45,48
VALOR TOTAL		R\$ 318,28							
VALOR TOTAL POR EXTENSO		trezentos e dezoito reais e vinte e oito centavos							

itens corridos									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
24	Direct Box Ativo Waldman Sterio	WALDMAN	DI-200A	Und	6	cento e noventa e oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 198,99	mil cento e noventa e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.193,94
25	Multicabo Medusa 16 Vias, 20 Metros, Conector de entrada: 12 XLR e 4 P10, Conector de saída: 12 XLR e 4 P10, Quantidade de conectores de saída: 16, Diâmetro do cabo: 15".	CIRILO CABOS	MEDUSA 16 VIAS	Und	1	dois mil, duzentos e setenta e cinco reais e sessenta e dois centavos	R\$ 2.275,62	dois mil, duzentos e setenta e cinco reais e sessenta e dois centavos	R\$ 2.275,62
26	Pedestal para microfone com regulagem e Estante Girafa + Cachimbo. Com pés retráteis emborrachados, leve, compacto e acompanha Cachimbo.	IBOX	PEDESTAL + CACHIMBO	Und	4	cento e cinco reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 105,44	quatrocentos e vinte e um reais e setenta e seis centavos	R\$ 421,76

27	Gravador de vídeo digitalcom 32 canais. Resolução de 4k. Compatível com tecnologia H.265+ eH.265. Suporte para dois HDs SATA. Criptografia de áudio e vídeo (LGPD).	INTELBRAS	NVD 1432 AM	Und	1	três mil, quatrocentos e sete reais e setenta e um centavos	R\$ 3.407,71	três mil, quatrocentos e sete reais e setenta e um centavos	R\$ 3.407,71
28	HD interno de 6 TB com tecnologia de conectividade SATA. Rotação mínima de 5,400RPM	WESTERN DIGITAL	WD64PURZ	Und	2	mil cento e seis reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.106,98	dois mil, duzentos e treze reais e noventa e seis centavos	R\$ 2.213,96
VALOR TOTAL		R\$ 9.512,99							
VALOR TOTAL POR EXTENSO		nove mil, quinhentos e doze reais e noventa e nove centavos							
VALOR GLOBAL		R\$ 9.831,27							
VALOR GLOBAL POR EXTENSO		nove mil, oitocentos e trinta e um reais e vinte e sete centavos							

O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

PRAZO DE ENTREGA EM ATÉ 15 DIAS

O pagamento será realizado mediante ordem bancária, emitida através do Banco do Estado de Sergipe – BANESE, creditada em conta corrente do fornecedor.

Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.

ARACAJU-SE, 15 DE SETEMBRO DE 2025

ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ 53.571.459/0001-01

Assinado de forma digital por
ELLOELLA DISTRIBUIDORA
LTDA:53571459000101
LTDA:5357145900101